
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

ŠIPKOVÝ TURNAJ 

 V sobotu 19. března  od 10,00 hod se koná v Hostinci  Lhota amatérský turnaj  
v šipkách. Zájemci mají možnost se přihlásit do turnaje osobně, případně telefonicky u 
pana Lukáše Hradilíka, tel.č. 776621706. Startovné činí 150,-Kč. Počet hráčů je 
omezen (16 mužů, 8 žen). 
Srdečně zveme všechny soutěžící i diváky.          Josef Skopal a  Lukáš Hradilík 
 

JARNÍ DĚTSKÝ KARNEVAL 
Vážení občané, rodiče, prarodiče a ostatní příznivci dětské zábavy.   
 Jak jsme slyšeli, dětem se po dvou letech stýská po karnevalu, mnozí rodiče se 
nás  na tuto akce ptají a jelikož nám to situace již dovoluje, pustili jsme se do její 
přípravy.  Dětský jarní karneval se uskuteční  20. března 2022  od 14,30 hod na sále 
KD a jeho součástí bude opět  malá a velká  tombola !!!!   
 Obracíme se na Vás touto cestou  s žádostí o malý sponzorský dar ve formě 
věcné ceny či malého finančního obnosu. Z Vaší štědrosti budou mít radost Vaše 
ratolesti. 
  Ceny do tomboly je možné donést do kanceláře obecního úřadu, případně domů 
k paní Janě Kolodinové nebo Janě Skopalové, nejlépe do čtvrtku 17.března..  

Všem sponzorům děkujeme a těšíme se již dnes  na každého, kdo se přijde 
pobavit s námi.  

 

SBĚR PAPÍRU ZA ÚNOR 
Za měsíc únor odevzdali občané obce 824 kg papíru a  celkem bylo zatím vysbíráno 7,581t 
této komodity. I nadále v obci svážíme papír a drobný elektroodpad každou první středu 
v měsíci, další svoz je naplánován na 6.dubna 2022.  

 

 SBĚR PAPÍRU  únor
1 Přikryl Matyáš+Štěpán 858 16 Svoboda Michal 238

2 Černý Václav,Veronika  a Anička 613 17 Tomíček Šimon 210

3 Šarmírová Editka a Lucie 544 18 Adámkovi Katka a Vašík 182

4 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 434 19 Zdráhal Jan a Tomáš 178

5 Olenočinová Klára a Bára 428 20 Kleiblová Vanesa a Tomáš 155

6 Gajdošík Dominik 379 21 Baďurová Klárka 118

7 Zela Patrik 366 22 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 105

8 Prokešová Nela a Václav 300 23 Hlaváč Matýsek a Kubík 94

9 Zámorský Jan a Nikola 295 24 Poláková Jolanka, Karel,Anička a František 94
10 Rašková Sofie a Karolína 284 25 Mašlaň Jonáš 85

11 Borovička Toník 282 26 Galasová Natálka a Beátka 83

12 Vlachopulos Nikos a Markos 280 27 Kolodin Lukáš a Jůlie 81

13 Sehnálek Eliáš 274 28 Tunklovi Šimon a Jan 49

14 Panák Patrik a Ema 271 29 Čechová Klárka a Jindra 30

15 Frydrychová Valinka a Gábinka 263 30 Krejčí Nela a Sebastian 8

CELKEM 7581



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPOLEČNÉ HRANÍ DĚTÍ 
 

CO NA VÁS ČEKÁ V MĚSÍCI 

BŘEZNU? 

SRAZ KAŽDOU SOBOTU OD 9.30 
 

5. BŘEZNA   

ZAVĚŠENÍ PTAČÍCH 

BUDEK 
Vyrobené ptačí budky připevníme na stromy 

v obci. Pomocí hádanek zjistíme jejich 
rozmístění. Sraz před OÚ. 

12. BŘEZNA 

DOPRAVNÍ ZNAČKY 
Co vše musíš mít za výbavu než vyjedeš na 

kole? Kvíz, hádanky a hry spojené 
s dopravním značením. 

19.BŘEZNA  

HRANÍ ODPADÁ  
Vše si vynahradíme na Maškarním 

karnevale v neděli 20. března od 14.30. 
 

                     26.BŘEZNA 

                        PROBOUZENÍ BROUČKŮ 

Konečně máme JARO! Kytičky nám kvetou, 
ptáci zpívají. A co broučci? Ty také 
probudíme? Sraz na dětském hřišti. 

 
Těší se na Vás Jana Kolodinová   

 



 


